antara PT Bahana TCW Investment Management sebagai Manajer Investasi dan Standard Chartered Bank 

sebagai Bank Kustodian.  

2.2 Penawaran Umum 

PT Bahana TCW Investment Management selaku Manajer Investasi melakukan Penawaran Umum atas Unit 

Penyertaan BAHANA MES SYARIAH FUND secara terus menerus sampai dengan 2.500.000.000 (dua miliar lima 

ratus juta) Unit Penyertaan. Manajer Investasi dapat menambah jumlah Unit Penyertaan setelah mendapat 

persetujuan terlebih dahulu dari OJK.  

Setiap Unit Penyertaan BAHANA MES SYARIAH FUND mempunyai Nilai Aktiva Bersih awal sebesar Rp 1.000,- 

(seribu Rupiah) per Unit Penyertaan pada hari pertama penawaran BAHANA MES SYARIAH FUND Kelas D,

[...]

- BAHANA MES SYARIAH FUND Kelas T sebesar maksimum 1,5% (dua persen); 

- BAHANA MES SYARIAH FUND Kelas I sebesar maksimum 2% (dua persen); 

per tahun dihitung dari Nilai Aktiva Bersih harian sesuai masing-masing Kelas Unit Penyertaan  

berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) 

hari per tahun untuk tahun kabisat dan dibayar setiap bulan.  

Manajer Investasi dapat memberikan sharing imbalan jasa pengelolaan Manajer Investasi tersebut 

kepada pihak ketiga;  

▪ Imbalan jasa Bank Kustodian sebesar maksimum 0.25 % (nol koma dua puluh lima persen) per tahun 

dihitung dari Nilai Aktiva Bersih harian BAHANA MES SYARIAH FUND berdasarkan 365 (tiga ratus enam 

puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari per tahun untuk tahun kabisat 

dan dibayar setiap bulan;  

▪ Biaya transaksi Efek, termasuk pajak yang berkenaan dengan transaksi yang bersangkutan; 

▪ Biaya registrasi Efek; 

▪ Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus termasuk laporan keuangan tahunan yang